PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DE ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PEDAGOGO (A) E PROFESSOR (A) DE HISTÓRIA NÍVEL II Nº 05/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar a classificação final do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital, conforme segue:

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO	PONTUAÇÃO
1°	SABRINA FERREIRA DA SILVA	27
2°	JULIA BEATRIZ FERREIRA E SILVA	24
3°	NATHÁLIA A. FARIAS DOS SANTOS	24
4°	KÁTIA KOPPE FERREIRA BIANCHIN	21
5°	ELISETE IARONKA DA ROSA	21
6°	LÚCIA HELENA DE VARGAS DA SILVA	21
7°	VALERI KITTY DE ARAÚJO SILVA	18
8°	JULIANA VIANA FALEIRO	18

PEDAGOGO (A)

CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO	PONTUAÇÃO TÍTULO	PONTUAÇÃO PROVA
1°	NELCI TEREZINHA COSTA DA SILVA	10	24
2°	MICHELE ESPINDOLA MARTINS	18	15
3°	ROSANE BEATRIZ SILVA DE LIZ	12	18
4°	MARJANA N. G. NUNES	7,5	15

PROFESSOR (A) DE HISTÓRIA NÍVEL II

CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO	PONTUAÇÃO TÍTULO	PONTUAÇÃO PROVA
1°	DEBORA REGINA GONÇALVES	17	18
2°	FERNANDA NUNES	15	18
3°	NATALIA SARMENTO	7	24
4°	MARCELA GUIMAÃES PEREIRA	8	21
5°	MARÇAL ALLEBRANDT DA SILVA	10	15
6°	GRACE ROCHA BALDESSERA	3	15

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Administrativo Auxiliar